

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会 宛

## 液石法 14 条書面注文書 (2023. 4. 3)

FAX : 098-858-9564

事業所名 (会社名)			
住 所	〒		
電 話	TEL	Fax	
所属部課名	部 課		
担当者氏名			

## ご注文内容

1	液石法 14 条に基づく書面		セット
2	刷り込み印刷 (1 ページの表紙)	希望箇所に○を付して下さい	
3	〃 (7 ページの保安業務実施者一覧)		
4	〃 (10 ページの供給設備及び消費設備の所有関係)		
5	〃 (11 ページの交付書面受領書)		

## ・販売価格

1セット (20 件分) で 2,350 円 (税込み)

## ・店名等刷り込み印刷費用

※店名等刷り込み印刷を希望される場合は、注文書と一緒に印刷原稿を協会あて FAX 送信下さい。

※店名等刷り込み印刷は下記セット数でご注文下さい。

(印刷ページは表紙を含め最大 4 ページです。)

印刷ページ	数 量	金額 (税込み)
表 紙	15 セット (300 件分)	2,200 円
	25 セット (500 件分)	2,750 円
	50 セット (1,000 件分)	3,300 円
	100 セット (2,000 件分)	6,600 円
その他 ページ	15 セット (300 件分)	2,750 円
	25 セット (500 件分)	3,300 円
	50 セット (1,000 件分)	3,850 円
	100 セット (2,000 件分)	7,700 円

(1 ページあたりの金額です。)

※計算例 15 セットを表紙、7 ページ、10 ページ、11 ページを印刷する場合

14 条書面 2,350 円 × 15 セット = 35,250 円

表紙刷込印刷 2,200 円

その他ページ刷込印刷 2,750 円 × 3 ページ = 8,250 円

合計 45,700 円 (送料別途)